UNSERE TORTENFULLUNGEN NACH HAUSEIGENER REZEPTUR

SCHRITT 1

Eine Cremesorte auswahlen
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Erdbeer
Banane
Himbeer
Mango
Pfirsich-Maracuja
Pfirsich
Passionsfrucht
Heidelbeer
Kirsch

Zitrone
Ananas

Mandarine

ACHTUNG!
Beinhaltet Allergene wie Milch, Weizen,
Eier, NUsse bei manchen Fillungen.
Alle Geschmacksrichtungen auch in
glutenfrei/laktosefrei/vegan moglich!
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YWerden selbst erstellt!

Bestehen auns Sahne, Schimand,
Mascarpone und sind gelatinefrell

Kokos
Haselnuss
Pistazie

Nutella

Wiener Mandeln
Mokka

Latte Macchiato
Vanille
Schokolade
Weisse Schokolade
Toffee

Straciatella

SCHRITT 2

Max. zwei Zutaten aus Frucht/Sweets/Sonstiges auswahlen

Erdbeeren
Himbeeren
Heidelbeeren
Beerenmix
Pfirsich
Ananas
Mandarine
Birne
Kirsche
Mango
Papaya
Bananen

Kiwi

Oreo

Cookies
Kinderriegel
Erdbeerriegel
Kinder Bueno
Kinder-Pingui
Marzipan

Mars

Snickers

Twix

Bounty

Smarties (kommt mittig)
Nougatschokolade
Karamelsosse
Raffaello

Rocher

Giotto

Saisonale frische Fruchte und

falls nicht vorhanden,
Tiefluhl~Konservendfruchte.

Mandel gehackt
Haselnuss gehackt
Erdnuss gehackt
Pistazie gehackt
Walnuss gehackt
Kokosraspel
Schokodrops Vollmilch
Schokodrops Zartbitter
Schokoraspel weiss
Schokoraspel Vollmilch

Schokoraspel Zartbitter
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SCHRITT 3

Einen Biscuit auswahlen

Vanille
Schoko
Red Velvet
RENCIVE
Mandel
Kokos
Zitrone

Walnuss
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